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Numri i Regjistrimet Regjistrimet Regj. e Kontributi i Shkarkuar Kon
Përfshirë në Lloji i krijuesve e redaktuara për bibliografi fshira në përgjithshëm nga COBIB.AL vertimet në Rritja në Gjendja e

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.AL regjistrimit Gjithsej OCLC ISSN LC NET Të lidhura Të krijuara në vitin 2015 në vitin 2015 në vitin 2015 vitin 2015 në COBIB.AL në vitin 2015 vitin 2015 Gjithsej Të palidhura vitin 2015 përgjithshme

BIBLBIOTEKAT UNIVERSITARE DHE ATO TË SHKOLLAVE TË LARTA
1. Biblioteka e Qytetit Studenti, Tiranë 12/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Komanda e Doktrinës dhe Stërvitjes, Tiranë 10/2013 33 0 0 0 0 0 33 1 0 0 0 123 0 0 123 0 181 201
m 33 0 0 0 0 0 33 1 0 0 0 123 0 0 123 0 181 201
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. UBT, Biblioteka shkencore 05/2013 1.672 0 1 2 0 0 1.669 4 31 3 0 4.253 42 0 4.307 0 0 6
m 1.671 0 0 2 0 0 1.669 4 31 3 0 4.252 42 0 4.306 0 0 6
s 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Universiteti 'Aleksandër Moisiu', Durrës 10/2014 287 0 0 0 0 0 287 1 350 0 0 287 368 0 657 0 815 1.136
m 287 0 0 0 0 0 287 1 350 0 0 287 368 0 657 0 815 1.136
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Universiteti 'Aleksandër Xhuvani', Elbasan 11/2014 61 0 0 0 2 0 59 2 92 0 0 61 95 0 161 0 52 193
m 61 0 0 0 2 0 59 2 92 0 0 61 95 0 161 0 52 193
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Universiteti 'Eqrem Çabej', Gjirokastër 12/2013 9 0 0 0 0 0 9 1 5 0 0 9 5 0 15 0 0 1
m 9 0 0 0 0 0 9 1 5 0 0 9 5 0 15 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Universiteti 'Ismail Qemali', Vlorë 05/2013 192 0 1 0 0 0 191 0 2 8 0 364 0 0 369 0 0 2
m 147 0 0 0 0 0 147 0 2 4 0 319 0 0 324 0 0 2
s 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 44 0 0 0 0 0 44 0 0 4 0 44 0 0 44 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Universiteti 'Luigj Gurakuqi', Shkodër 05/2013 366 0 0 22 4 0 340 4 28 0 0 2.159 28 0 2.232 0 0 120
m 366 0 0 22 4 0 340 4 28 0 0 2.159 28 0 2.232 0 0 120
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Universiteti Europian i Tiranës 10/2013 1.325 0 31 54 2 0 1.238 1 19 1 0 1.984 273 0 3.156 0 6.811 12.222
m 1.276 0 0 54 2 0 1.220 1 11 1 0 1.935 248 0 3.077 0 4.833 10.237
s 46 0 31 0 0 0 15 1 8 0 0 46 25 0 74 0 1.888 1.895
i 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 90 90

a 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 2 0 0 4 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N
r. 

re
n. Kontributi i regjistrimeve në COBIB.AL në vitin 2015

Nga kjo
Regjistrimet në bazën
lokale të të dhënave

Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL
DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet

Numri i regjistrimeve më dt. 31 dhjetor 2015 27. 01. 2016
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d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10. Universiteti i Mjeksisë, Tiranë 05/2013 360 0 0 0 0 0 360 2 5 125 2 931 4 0 959 0 94 94

m 211 0 0 0 0 0 211 2 3 59 2 782 3 0 809 0 94 94
s 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 149 0 0 0 0 0 149 1 1 66 0 149 1 0 150 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. UPT, Biblioteka shkencore 05/2013 176 0 0 6 2 0 168 2 35 1 0 179 37 0 217 0 8 225
m 176 0 0 6 2 0 168 2 35 1 0 179 37 0 217 0 8 225
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. UPT, Fakulteti i Gjeologjisë dhe i Minierave 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 3
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike 05/2013 188 0 0 0 0 0 188 1 0 0 0 390 1 0 393 0 0 5
m 188 0 0 0 0 0 188 1 0 0 0 390 1 0 393 0 0 5
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 05/2013 223 0 0 23 0 0 200 1 19 0 0 853 18 0 891 0 54 3.004
m 118 0 0 23 0 0 95 1 17 0 0 748 16 0 784 0 54 3.004
s 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 105 0 0 0 0 0 105 1 0 0 0 105 0 0 105 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. UT, Fakulteti i Drejtësisë 10/2013 166 0 0 0 0 0 166 1 0 0 0 300 0 0 300 0 0 0
m 166 0 0 0 0 0 166 1 0 0 0 300 0 0 300 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. UT, Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 10/2014 866 0 0 0 0 0 866 1 1.078 16 0 926 1.367 0 2.300 0 512 1.671
m 866 0 0 0 0 0 866 1 1.078 16 0 926 1.367 0 2.300 0 512 1.671
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. UT, Fakulteti i Shkencave Natyrore 10/2013 258 0 0 0 0 0 258 1 2 60 1 936 2 0 939 0 0 1
m 258 0 0 0 0 0 258 1 2 60 1 936 2 0 938 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. UT, Fakulteti i Shkencave Sociale 05/2013 50 0 0 0 0 0 50 1 22 4 0 157 21 0 180 0 0 1
m 50 0 0 0 0 0 50 1 22 4 0 157 21 0 180 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Gjithsej 6.232 0 33 107 10 0 6.082 *24 1.688 218 3 13.942 2.261 0 17.230 0 8.527 18.885
m 5.883 0 0 107 10 0 5.766 *24 1.676 148 3 13.593 2.233 0 16.847 0 6.549 16.900
s 48 0 33 0 0 0 15 *2 11 0 0 48 27 0 78 0 1.888 1.895
i 1 0 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 1 0 0 1 0 90 90

a 300 0 0 0 0 0 300 *3 1 70 0 300 1 0 304 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIBLIOTEKAT SPECIALE
1. Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 07/2012 349 0 0 0 0 0 349 1 18 0 0 7.472 60 0 7.577 0 322 12.167

m 349 0 0 0 0 0 349 1 18 0 0 7.468 60 0 7.573 0 322 12.164
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 3
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Biblioteka e Kryeministrisë, Tiranë 06/2015 158 0 0 58 21 0 79 4 157 0 0 158 170 0 329 0 671 674
m 157 0 0 58 21 0 78 4 153 0 0 157 166 0 323 0 328 331
s 1 0 0 0 0 0 1 1 4 0 0 1 4 0 6 0 343 343
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Shkolla e Magjistraturës, Tiranë 06/2015 15 0 0 0 0 0 15 1 8 0 0 15 19 0 34 0 0 73
m 15 0 0 0 0 0 15 1 8 0 0 15 19 0 34 0 0 73
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 522 0 0 58 21 0 443 *6 183 0 0 7.645 249 0 7.940 0 993 12.914
m 521 0 0 58 21 0 442 *6 179 0 0 7.640 245 0 7.930 0 650 12.568
s 1 0 0 0 0 0 1 *1 4 0 0 5 4 0 10 0 343 346
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIBLIOTEKAT PUBLIKE
1. Biblioteka Publike, Berat 10/2014 335 0 0 0 0 0 335 3 1 0 0 441 1 0 444 0 0 2

m 335 0 0 0 0 0 335 3 1 0 0 441 1 0 444 0 0 2
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Biblioteka Publike, Durrës 10/2014 1.377 0 0 0 0 0 1.377 3 208 0 0 1.532 220 0 1.960 0 104 107
m 1.377 0 0 0 0 0 1.377 3 208 0 0 1.532 220 0 1.960 0 104 107
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Biblioteka Publike, Fier 10/2014 342 0 0 0 0 0 342 1 375 0 0 342 377 0 721 0 181 2.385
m 342 0 0 0 0 0 342 1 375 0 0 342 377 0 721 0 181 2.385
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Biblioteka Publike, Lezhë 10/2013 103 0 0 1 4 0 98 2 91 0 0 229 100 0 384 0 0 1.011
m 103 0 0 1 4 0 98 2 91 0 0 229 100 0 384 0 0 1.011
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Biblioteka Publike 'Apostol Meksi', Gjirokastër 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Biblioteka Publike 'Gjon Gazulli', Rrëshen 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 5 5
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 5 5
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Biblioteka Publike 'Marin Barleti', Shkodër 05/2013 123 0 0 0 4 0 119 2 193 0 0 2.579 191 0 2.772 0 0 3
m 123 0 0 0 4 0 119 2 193 0 0 2.579 191 0 2.772 0 0 3
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Biblioteka Publike 'Thimi Mitko', Korçë 10/2014 974 0 0 0 0 0 974 2 585 0 0 974 617 0 1.593 0 0 2
m 974 0 0 0 0 0 974 2 585 0 0 974 617 0 1.593 0 0 2
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 3.254 0 0 1 8 0 3.245 *13 1.453 0 0 6.097 1.513 0 7.881 0 291 3.516
m 3.254 0 0 1 8 0 3.245 *13 1.453 0 0 6.097 1.513 0 7.881 0 291 3.516
s 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 Gjithsej - të gjitha bibliotekat 10.008 0 33 166 39 0 9.770 *43 3.324 218 3 27.684 4.023 0 33.051 0 9.811 35.315
m 9.658 0 0 166 39 0 9.453 *43 3.308 148 3 27.330 3.991 0 32.658 0 7.490 32.984
s 49 0 33 0 0 0 16 *3 15 0 0 53 31 0 88 0 2.231 2.241
i 1 0 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 1 0 0 1 0 90 90

a 300 0 0 0 0 0 300 *3 1 70 0 300 1 0 304 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baza e të dhënave për redaktim 07/2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 10.008 0 33 166 39 0 9.770 *43 3.324 218 3 27.684 4.023 0 33.051 0 9.811 35.315

Lloji i regjistrimit
    - monografi m 9.658 0 0 166 39 0 9.453 *43 3.308 148 3 27.330 3.991 0 84.113 177 7.490 32.984
    - serial s 49 0 33 0 0 0 16 *3 15 0 0 53 31 0 2.414 0 2.231 2.241
    - burim i integruar i 1 0 0 0 0 0 1 *1 0 0 0 1 0 0 6 0 90 90
    - analitik (pjesë përbërëse) a 300 0 0 0 0 0 300 *3 1 70 0 300 1 0 8.515 0 0 0
    - regjistrim i përmbledhur c 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0
    - vepër e ekzekutuar (ngjarje) d 0 0 0 0 0 0 0 *0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0
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Gjithsej 10.008 0 33 166 39 0 9.770 *43 3.324 218 3 27.684 4.023 0 33.051 0 9.811 35.315

*** Tjetër 10 61.839 62.078 177
Gjithsej 10.008 0 33 166 39 0 9.770 *43 3.324 218 13 89.523 4.023 0 95.129 177 9.811 35.315

COBIB.AL 10.008 0 33 166 39 0 9.770 *43 3.324 218 13 89.523

* E dhëna nuk përfaqëson numrin aktual të krijuesve, sepse disa bibliotekarë me licencë punojnë edhe jashtë bibliotekave të tyre.
*** Regjistrimet e krijuara jashtë bibliotekave të përfshira në statistikën vjetore (bibliotekat e përjashtuara, regjistrimet e konvertuara nga sistemet e tjera etj.)

Legjenda (sipas kolonave):
- Emri i institucionit/bibliotekës:  biblioteka anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL në vitin 2015
- E përjashtuar:  muaji dhe viti i përjashtimit të bibliotekës si anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL
- Lloji i regjistrimit
    - m:  monografi
    - s:  serial
    - i:  burim i integruar
    - a:  nivel analitik (pjesë përbërëse)
    - c:  regjistrim i përmbledhur
    - d:  vepër e ekzekutuar (ngjarje)
- Kontributi i regjistrimeve në COBIB.AL në 2015:  numri i regjistrimeve të shtuara në bazën e pëbashkët COBIB.AL në vitin 2015    - Gjithsej: numri i të gjitha regjistrimeve
    - OCLC:  numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza OCLC
    - ISSN:  numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza ISSN
    - LC:  numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza e të dhënave e Bibliotekës së Kongresit
    - NET:  numri i regjistrimeve të shkarkuara nga sistemet e tjera COBISS.Net
    - Të lidhura:  numri i regjistrimeve, që në vitin 2015 janë lidhur me bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL
    - Të krijuara:  numri i regjistrimeve origjinale të krijuara në vitin 2015 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e mundshme të krijuara në mënyrë automatike)
- Numri i krijuesve në vitin 2015:  numri i kataloguesve, të cilën në vitin 2015 në bazën e përbashkët të të dhënavev COBIB.AL kanë krijuar së paku një regjistrim
- Regjistrimet e redaktuara në vitin 2015:  numri i regjistrimeve, që biblioteka e veçantë i ka redaktuar në bazën e përbashkët të të dhënave COBIBAL në vitin 2015, mirëpo nuk është krijuese e tyre
- Regjistrimet për bibliografi në vitin 2015:  numri i regjistrimeve të krijuara në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL në vitin 2015, që kanë tipologji dhe kod të kërkuesit shkencor
- Regjistrimet e fshira në vitin 2015:  numri i regjistrimeve, që biblioteka i ka krijuar para vitit 2015, ndërsa biblioteka tjetër në vitin 2015 i ka fshirë nga baza e përbashkët e të dhënave COBIB.AL
- Kontributi i përgjithshëm në COBIB.AL:  numri i të gjitha regjistrimeve të bibliotekës së veçantë në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL më dt. 31. 12. 2015
- Shkarkuar nga COBIB.AL në vitin 2015:  numri i regjistrimeve të shkarkuara në bazën lokale të bibliotekës nga baza e përbashkët COBIB.AL në vitin 2015 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e mundshme të krijuara automatikisht)
- Konvertimi në vitin 2015:  numri i regjistrimeve të përfshira në bazën lokale përmes konvertimit në vitin 2015
- Regjistrimet në bazën lokale të të dhënave
    - Gjithsej:  numri i regjistrimeve në bazën lokale të bibliotekës më dt. 31. 12. 2015
    - Të palidhura:  numri i regjistrimeve lokale më dt. 31. 12. 2015
- Të dhënat për koleksionet:  në bazë lokale të bibliotekës merren në konsideratë kopjet - fushat 996/997 me numër inventari ose me numër të vendit (me elementin n - numri në vazhdim ose a - ABC dhe shenja të tjera)
    - Rritja në vitin 2015:  numri i kopjeve - fushat 996/997 me datën e inventarizimit në vitin 2015
    - Gjendja e përgjithshme:  numri i kopjeve - fushat 996/997 më dt. 31. 12. 2015
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